

単 価 合 意 書

令和7年4月3日に契約した令和7年度神通川水系砂防事務所管内保全工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月19日

発注者 住所 岐阜県飛騨市神岡町殿1020番地4

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局神通川水系砂防事務所長

石井 崇

受注者 住所 岐阜県高山市上宝町在家1538番地

氏名 宝興建設株式会社

代表取締役 上北 一久

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
平湯川地区		式	1		35,445,321	
管内施設点検補修工		式	1		436,039	
管内施設点検補修工		式	1		120,169	
安全利用点検補修	GW前、夏休み前（2回）	式	1		120,169	
巡回工		式	1		315,870	
運搬路巡回工		回	6	52,645	315,870	
護床工・根固め工		式	1		33,494,400	
根固めブロック工		式	1		33,494,400	
消波根固めブロック製作	無筋ブロック 4t ブロック種類（実質量） 4.002 t	個	400	83,736	33,494,400	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		463,300	
防止柵工		式	1		463,300	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m プレキャストコンクリートブロック 建込	m	20	23,165	463,300	
仮設工		式	1		1,051,582	
交通管理工		式	1		1,051,582	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理員						
		式	1		1,051,582	
直接工事費						
		式	1		35,445,321	
共通仮設費						
		式	1		5,091,924	
共通仮設費						
		式	1		424,406	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		424,406	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,667,518	
純工事費						
		式	1		40,537,245	
現場管理費						
		式	1		13,531,416	
工事原価						
		式	1		59,456,426	
一般管理費等						
		式	1		10,613,574	
工事価格						
		式	1		70,070,000	
消費税相当額						
		式	1		7,007,000	
工事費計						
		式	1		77,077,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
跡津川地区		式	1		1,861,519	
管内施設点検補修工		式	1		436,039	
管内施設点検補修工		式	1		120,169	
安全利用点検補修	GW前、夏休み前(2回)	式	1		120,169	
巡回工		式	1		315,870	
運搬路巡回工		回	6	52,645	315,870	
運搬路補修工		式	1		1,425,480	
運搬路補修工		式	1		1,320,480	
運搬路補修	RC-40	m3	280	4,716	1,320,480	
除草工		式	1		105,000	
除草		m2	2,400	43.75	105,000	
直接工事費		式	1		1,861,519	
共通仮設費		式	1		337,903	
共通仮設費		式	1		47,018	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		6,962	
六価クロム溶出試験費		式	1		6,962	
現場環境改善費（率計上）		式	1		40,056	
共通仮設費（率計上）		式	1		290,885	
純工事費		式	1		2,199,422	
現場管理費		式	1		1,064,354	
工事原価		式	1		3,263,776	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
蒲田川地区		式	1		964,339	
管内施設点検補修工		式	1		436,039	
管内施設点検補修工		式	1		120,169	
安全利用点検補修	GW前、夏休み前（2回）	式	1		120,169	
巡回工		式	1		315,870	
運搬路巡回工		回	6	52,645	315,870	
流木処理工		式	1		528,300	
流木処理工		式	1		528,300	
流木集積		m2	1,000	373.8	373,800	
流木運搬		m2	1,000	154.5	154,500	
直接工事費		式	1		964,339	
共通仮設費		式	1		465,340	
共通仮設費		式	1		269,827	
安全費		式	1		245,984	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土石流に対する安全対策費		式	1		245,984	
現場環境改善費（率計上）		式	1		23,843	
共通仮設費（率計上）		式	1		195,513	
純工事費		式	1		1,429,679	
現場管理費		式	1		694,310	
工事原価		式	1		2,123,989	